
Pravidla SOUTĚŽE „MISE FORTUNA POKER 1. ROK“ 

1. ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE 

Organizátorem soutěže „MISE FORTUNA POKER 1. ROK“ (dále jen „Soutěž“) je společnost 

FORTUNA GAME a.s., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Italská 2584/69, PSČ 120 00, IČO 430 03 575, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 944 (dále jen „Fortuna“). 

2. OBDOBÍ KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž je vyhlášena v období od 3. 3. 2025 09:00 GMT do 30. 3. 2025 18:00 GMT.  

3. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

Soutěže se může zúčastnit každý Účastník, který je oprávněn k účasti na Hazardních hrách provozovaných 

Fortunou prostřednictvím Poker Aplikace (dále jen „Soutěžící“). 

4. MECHANIKA SOUTĚŽE 

Každému Účastníkovi bude v průběhu konání soutěže při přihlášení do Poker Aplikace zobrazena nabídka 

misí s názvem  MISE FORTUNA POKER 1. ROK a MISE FORTUNA POKER 1. ROK MINI. Nabídka bude aktivní, 

tj. bude možné ji přijmout prostřednictvím tlačítka Opt-in / Začátek (dle jazykové verze Poker Aplikace) a 

plnit její podmínky kdykoliv během období konání Soutěže. Každou misi je možné splnit pouze jedenkrát a 

po jejím dokončení již nebude Účastníkovi dostupná.  

Mise obsahují jeden úkol spočívající v nasbírání předem daného počtu Status bodů (Status Points), po jehož 

splnění získá Soutěžící jako odměnu vstupenku do turnaje dle tabulky níže. Vstupenku je nutné využít do 

uvedeného turnaje a není možné ji vyměnit za jiný typ odměny nebo peníze. Úkol je možné plnit pouze 

účastí na Hazardní hře Poker. Stav plnění úkolu Soutěžícím je zobrazen v Poker Aplikaci. 

Mise MISE FORTUNA POKER 1. ROK  

Mise Období 
Počet SP ke 
splnění mise 

Odměna (vstupenka do 
turnaje) 

MISE FORTUNA 
POKER 1. ROK 

3. 3. 9:00 GMT – 30. 3. 18:00 GMT 7 200 
FORTUNA | 

ANN1VERSARY €100 

MISE FORTUNA 
POKER 1. ROK MINI 

3. 3. 9:00 GMT – 16. 3. 22:59 GMT 360 
FORTUNA | 

ANN1VERSARY SAT €3 

MISE FORTUNA 
POKER 1. ROK MINI 

17. 3. 8:00 GMT – 29. 3. 11:00 GMT 360 
FORTUNA | 

ANN1VERSARY SAT €3 

 

Veškeré odměny včetně informace o jejich době platnosti budou po jejich vygenerování viditelné na herním 

účtu soutěžícího v Poker Aplikaci. 

5. OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY 

Účastník Soutěže dává Fortuně souhlas s použitím své přezdívky („nicku“), pod kterým se účastní 
Soutěže, pro marketingové účely související výhradně s touto Akcí. 
 



Není-li v těchto pravidlech výslovně stanoveno jinak, mají výrazy použité v textu těchto pravidel začínající 
velkými písmeny význam stanovený ve Všeobecných podmínkách ke smlouvě o účasti na hazardních hrách 
provozovaných společností FORTUNA GAME a.s., jejichž znění je dostupné v Aplikaci. 

Veškeré výhry, před jejich vyplacením výhercům, budou dle platných právních předpisů poníženy o veškeré 
zákonem stanovené daně a odvody (zejména pak srážkovou daň, pokud má být aplikována), které je 
Fortuna povinna odvést, a to v zákonem stanovené výši. Výhry jsou nepřenosné a nevzniká na ně právní 
nárok a není možné místo nich požadovat jiné plnění, není-li v těchto pravidlech výslovně stanoveno jinak. 

Pro účely těchto pravidel platí, že veškeré lhůty stanovené v těchto pravidlech ve dnech, se přepočítávají 
na hodiny a z tohoto důvodu se pro počítání času použijí pravidla stanovená v ustanovení § 608 
občanského zákoníku. Ustanovení § 605 odst. 1 občanského zákoníku se tak pro účely počítání času dle 
těchto pravidel nepoužije. 

Fortuna si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky Soutěže včetně změny období konání 
soutěže, či Soutěž kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinností ode dne uveřejnění takové informace 
či změny na ifortuna.cz, na Pobočkách či jiným vhodným způsobem. V případě, že Soutěžícímu bylo 
nabídnuto více bonusů a/nebo se účastní více Soutěží, jsou jednotlivé podmínky soutěží či bonusů 
plněny/využívány postupně, a to podle toho, které ze soutěží či bonusů akceptoval soutěžící jako první. 

Bude-li mít Fortuna podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání Soutěžícího či jiné osoby, která 
Soutěžícímu napomohla či mohla napomoci k výhře, nebo pokud k takovému jednání dojde, bude Soutěžící 
ze Soutěže vyloučen; to platí stejně i v případě jiného jednání Soutěžícího či jiné osoby, která Soutěžícímu 
napomohla či mohla napomoci k výhře, jež je jinak v rozporu se soutěžními pravidly či podmínkami nebo 
se zásadami poctivé Soutěže a fair play. Ve sporných případech si Fortuna vyhrazuje právo rozhodnout s 
konečnou platností. 

Účast v Soutěži nelze vymáhat soudní cestou. Účastí v Soutěži vyjadřuje Soutěžící svůj souhlas s pravidly 
Soutěže a zavazuje se je plně dodržovat. 

V ostatním se Soutěž a vztahy mezi Soutěžícím a Fortunou řídí Všeobecnými podmínkami ke smlouvě 

o účasti na hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA GAME a.s. a právním řádem České 

republiky. Tato Soutěž není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném 

znění. 

V Praze dne 24. února 2025 


